-«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0,81 % (97,40 м2) 

-недействительный бюллетень – 2,22% (266,06 м2) 

Вопрос №4, поставленный на голосование: О направлении использования средств 

Фонда ремонтно-восстановительных, эксплуатационных работ и благоустройства в сумме 

345 483.00 рубля (Триста сорок пять тысяч четыреста восемьдесят три рубля ноль копеек). 

Решение: Использовать сумму в размере 345 483.00 рубля (Триста сорок пять тысяч 

четыреста восемьдесят три рубля ноль копеек) на покрытие убытка по смете 2024 года из 

Фонда ремонтно-восстановительных, эксплуатационных работ и благоустройства. 

Разрешить Правлению ТСЖ использовать средства для обеспечения деятельности ТСЖ в 

соответствии с Положением о Фонде в 2025 г.